

**Lucrari de reparatie capitala et 2
a edificiului DSF Centru ,mun
Chisinau,str. Iacob Hincu 3**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatie capitala et 2 a edificiului DSF Centru ,mun Chisinau,str.
Iacob Hincu 3**

Valoarea de deviz 369 613,88 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Biroul Nr.3				
		1.1.1. Demolari				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,0000	5,405 5,405	21,622 21,622
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	14,2800	12,102 10,152	172,820 144,974
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2	21,8000	5,542 5,542	120,826 120,826
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	41,0400	6,594 5,884	270,613 241,475
		<i>Total</i>	Lei			585,881
		Total Demolari Inclusiv salariu				585,881 528,897
		1.1.2. Tavane				
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	14,2800	176,469 53,304	2 519,977 761,181
		<i>Total</i>	Lei			2 519,977
		Total Tavane Inclusiv salariu				2 519,977 761,181
		1.1.3. Pereti				
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	41,0400	14,841 4,341	609,091 178,171
7	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	41,0400	50,125	2 057,123

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.			15,725	645,346
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	41,0400	14,473 4,914	593,980 201,671
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	41,0400	23,663 17,846	971,147 732,420
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	41,0400	2,563 0,737	105,190 30,251
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	41,0400	24,619 13,513	1 010,384 554,594
		<i>Total</i>	Lei			5 346,915
		Total Pereti Inclusiv salariu				5 346,915 2 342,453
		1.1.4. Pardoseli				
12	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	14,2800	277,029 31,191	3 955,976 445,408
		<i>Total</i>	Lei			3 955,976
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				3 955,976 445,408
		<i>Total</i>	Lei			12 408,749
		Total Biroul Nr.3 Inclusiv salariu				12 408,749 4 077,939
		1.2. Biroul Nr4 1.2.1. Demolari				
13	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,0000	5,405 5,405	21,622 21,622
14	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	17,1000	12,102 10,152	206,948 173,603
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	46,9800	6,594 5,884	309,782 276,426

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			538,352
		Total Demolari Inclusiv salariu				538,352 471,651
		1.2.2. Tavane				
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	17,1000	176,469 53,304	3 017,620 911,498
		<i>Total</i>	Lei			3 017,620
		Total Tavane Inclusiv salariu				3 017,620 911,498
		1.2.3. Pereti				
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	46,9800	14,841 4,341	697,250 203,959
18	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	46,9800	50,125 15,725	2 354,863 738,751
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	46,9800	14,473 4,914	679,950 230,860
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2	46,9800	23,663 17,847	1 111,710 838,429
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	46,9800	2,563 0,737	120,415 34,629
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	46,9800	24,619 13,513	1 156,624 634,864
		<i>Total</i>	Lei			6 120,812
		Total Pereti Inclusiv salariu				6 120,812 2 681,492
		1.2.4. Pardoseli				
23	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	17,1000	277,030 31,191	4 737,217 533,366

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			4 737,217
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				4 737,217 533,366
		<i>Total</i>	Lei			14 414,001
		Total Biroul Nr4 Inclusiv salariu				14 414,001 4 598,007
		1.3. Biroul Nr.5				
		1.3.1. Demolari				
24	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	2,0000	5,405 5,405	10,811 10,811
25	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	9,9200	12,102 10,152	120,054 100,710
26	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2	17,9000	5,542 5,542	99,210 99,210
27	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	34,0200	6,594 5,884	224,325 200,171
		<i>Total</i>	Lei			454,400
		Total Demolari Inclusiv salariu				454,400 410,902
		1.3.2. Tavane				
28	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	9,9200	176,469 53,304	1 750,573 528,776
		<i>Total</i>	Lei			1 750,573
		Total Tavane Inclusiv salariu				1 750,573 528,776
		1.3.3. Pereti				
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	34,0200	14,841 4,341	504,904 147,694
30	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	34,0200	50,125 15,725	1 705,246 534,958

1	2	3	4	5	6	7
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	34,0200	14,473 4,914	492,378 167,174
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	34,0200	23,663 17,847	805,030 607,138
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	34,0200	2,563 0,737	87,197 25,076
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	34,0200	24,619 13,513	837,555 459,729
		<i>Total</i>	Lei			4 432,310
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 432,310 1 941,769
		1.3.4. Pardoseli				
35	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	9,9200	277,031 31,191	2 748,145 309,415
		<i>Total</i>	Lei			2 748,145
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				2 748,145 309,415
		<i>Total</i>	Lei			9 385,428
		Total Biroul Nr.5 Inclusiv salariu				9 385,428 3 190,862
		1.4. Biroul Nr.6 1.4.1. Demolari				
36	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,0000	5,405 5,405	43,243 43,243
37	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	39,9000	12,102 10,152	482,878 405,073
38	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2	38,1000	5,542 5,542	211,169 211,169

1	2	3	4	5	6	7
39	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	76,2000	6,594 5,884	502,455 448,353
		<i>Total</i>	Lei			1 239,745
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 239,745 1 107,838
		1.4.2. Tavane				
40	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	39,9000	176,469 53,304	7 041,113 2 126,829
		<i>Total</i>	Lei			7 041,113
		Total Tavane Inclusiv salariu				7 041,113 2 126,829
		1.4.3. Pereti				
41	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	76,2000	14,841 4,341	1 130,915 330,815
42	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	76,2000	50,125 15,725	3 819,510 1 198,230
43	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	76,2000	14,473 4,914	1 102,859 374,447
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	76,2000	23,663 17,846	1 803,155 1 359,903
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	76,2000	2,563 0,737	195,308 56,167
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	76,2000	24,620 13,514	1 876,007 1 029,729
		<i>Total</i>	Lei			9 927,754
		Total Pereti				9 927,754

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				4 349,291
		1.4.4. Pardoseli				
47	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	39,9000	277,030 31,191	11 053,478 1 244,520
		<i>Total</i>	Lei			11 053,478
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				11 053,478 1 244,520
		<i>Total</i>	Lei			29 262,090
		Total Biroul Nr.6 Inclusiv salariu				29 262,090 8 828,478
		1.5. Biroul Nr.7 1.5.1. Demolari				
48	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc	8,0000	5,405 5,405	43,243 43,243
49	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	32,2000	12,102 10,152	389,690 326,900
50	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2	34,8000	5,543 5,543	192,879 192,879
51	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	64,9600	6,594 5,884	428,340 382,218
		<i>Total</i>	Lei			1 054,152
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 054,152 945,240
		1.5.2. Tavane				
52	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	32,2000	176,469 53,304	5 682,302 1 716,389
		<i>Total</i>	Lei			5 682,302
		Total Tavane Inclusiv salariu				5 682,302 1 716,389
		1.5.3. Pereti				
53	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un	m2	64,9600	14,841 4,341	964,097 282,017

1	2	3	4	5	6	7
		strat, la pereti si tavane interioare				
54	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	64,9600	50,125 15,725	3 256,106 1 021,483
55	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	64,9600	14,473 4,914	940,179 319,213
56	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	64,9600	23,663 17,847	1 537,179 1 159,309
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	64,9600	2,563 0,737	166,499 47,882
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	64,9600	24,620 13,514	1 599,283 877,837
		<i>Total</i>	Lei			8 463,343
		Total Pereti Inclusiv salariu				8 463,343 3 707,741
		1.5.4. Pardoseli				
59	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	32,2000	277,030 31,191	8 920,358 1 004,350
		<i>Total</i>	Lei			8 920,358
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				8 920,358 1 004,350
		<i>Total</i>	Lei			24 120,155
		Total Biroul Nr.7 Inclusiv salariu				24 120,155 7 373,720
		1.6. Biroul Nr.8				
		1.6.1. Demolari				

1	2	3	4	5	6	7
60	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,0000	5,405 5,405	21,622 21,622
61	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	23,4600	12,102 10,152	283,918 238,171
62	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2	29,1000	5,542 5,542	161,286 161,286
63	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	54,3200	6,594 5,884	358,180 319,613
		<i>Total</i>	Lei			825,006
		Total Demolari Inclusiv salariu				825,006 740,692
		1.6.2. Tavane				
64	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	23,4600	176,469 53,304	4 139,963 1 250,512
		<i>Total</i>	Lei			4 139,963
		Total Tavane Inclusiv salariu				4 139,963 1 250,512
		1.6.3. Pereti				
65	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	54,3200	14,841 4,341	806,185 235,825
66	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	54,3200	50,125 15,725	2 722,779 854,171
67	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	54,3200	14,473 4,914	786,184 266,928
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	54,3200	23,663 17,847	1 285,398 969,422
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	54,3200	2,563 0,737	139,227 40,039
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	54,3200	24,619	1 337,330

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti			13,513	734,053
		<i>Total</i>	Lei			7 077,103
		Total Pereti Inclusiv salariu				7 077,103 3 100,438
		1.6.4. Pardoseli				
71	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	23,4600	277,029 31,191	6 499,110 731,741
		<i>Total</i>	Lei			6 499,110
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				6 499,110 731,741
		<i>Total</i>	Lei			18 541,182
		Total Biroul Nr.8 Inclusiv salariu				18 541,182 5 823,383
		1.7. Biroul Nr.17 1.7.1. Demolari				
72	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,0000	5,405 5,405	21,622 21,622
73	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	14,7200	12,102 10,152	178,144 149,440
74	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2	23,4000	5,543 5,543	129,695 129,695
75	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	49,9200	6,594 5,884	329,167 293,724
		<i>Total</i>	Lei			658,628
		Total Demolari Inclusiv salariu				658,628 594,481
		1.7.2. Tavane				
76	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	14,7200	176,469 53,304	2 597,624 784,635

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			2 597,624
		Total Tavane Inclusiv salariu				2 597,624 784,635
		1.7.3. Pereti				
77	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	49,9200	14,841 4,341	740,883 216,723
78	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	49,9200	50,125 15,725	2 502,230 784,982
79	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	49,9200	14,473 4,914	722,503 245,307
80	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	49,9200	23,663 17,846	1 181,279 890,897
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	49,9200	2,563 0,737	127,950 36,796
82	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	49,9200	24,619 13,514	1 229,005 674,594
		<i>Total</i>	Lei			6 503,850
		Total Pereti Inclusiv salariu				6 503,850 2 849,299
		1.7.4. Pardoseli				
83	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	14,7200	277,030 31,191	4 077,887 459,132
		<i>Total</i>	Lei			4 077,887
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				4 077,887 459,132

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			13 837,989
		Total Biroul Nr.17 Inclusiv salariu				13 837,989 4 687,547
		1.8. Biroul Nr.21 1.8.1. Demolari				
84	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	8,0000	5,405 5,405	43,243 43,243
85	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	32,0000	12,102 10,152	387,270 324,870
86	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2	34,9000	5,542 5,542	193,433 193,433
87	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	68,4000	6,594 5,884	451,023 402,459
		<i>Total</i>	Lei			1 074,969
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 074,969 964,005
		1.8.2. Tavane				
88	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	32,0000	176,469 53,304	5 647,008 1 705,728
		<i>Total</i>	Lei			5 647,008
		Total Tavane Inclusiv salariu				5 647,008 1 705,728
		1.8.3. Pereti				
89	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	68,4000	14,841 4,341	1 015,152 296,952
90	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	68,4000	50,125 15,725	3 428,536 1 075,576
91	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	68,4000	14,473 4,914	989,967 336,118
92	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	68,4000	23,663 17,847	1 618,581 1 220,701

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	68,4000	2,563 0,737	175,316 50,418
94	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	68,4000	24,619 13,513	1 683,973 924,323
		<i>Total</i>	Lei			8 911,525
		Total Pereti Inclusiv salariu				8 911,525 3 904,088
		1.8.4. Pardoseli				
95	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	32,0000	277,030 31,191	8 864,952 998,112
		<i>Total</i>	Lei			8 864,952
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				8 864,952 998,112
		<i>Total</i>	Lei			24 498,454
		Total Biroul Nr.21 Inclusiv salariu				24 498,454 7 571,933
		1.9. Coridor et.2 1.9.1. Demolari				
96	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile	buc	16,0000	5,405 5,405	86,486 86,486
97	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	112,6000	40,521 40,464	4 562,665 4 556,247
98	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2	33,6000	5,542 5,542	186,228 186,228
		<i>Total</i>	Lei			4 835,379
		Total Demolari Inclusiv salariu				4 835,379 4 828,961
		1.9.2. Tavane				
99	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	132,8000	176,469 53,304	23 435,083 7 078,771

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			23 435,083
		Total Tavane Inclusiv salariu				23 435,083 7 078,771
		1.9.3. Pereti				
100	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	402,3000	14,841 4,341	5 970,695 1 746,545
101	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	402,3000	23,663 17,847	9 519,806 7 179,647
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	402,3000	24,619 13,513	9 904,424 5 436,481
		<i>Total</i>	Lei			25 394,925
		Total Pereti Inclusiv salariu				25 394,925 14 362,673
		1.9.4. Pardoseli				
103	CN53Ak=2	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund de tipBetoncontact de 2ori la directii perpendiculare	m2	112,6000	9,224 1,474	1 038,645 165,995
104	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	112,6000	186,158 11,499	20 961,407 1 294,760
105	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 culoarea si dimensiunile se coordoneaza cu Beneficiarul	m2	112,6000	202,554 60,175	22 807,580 6 775,705
106	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie ceramica h=100mm aplicate cu adeziv	m	167,0000	36,463 11,260	6 089,321 1 880,420
		<i>Total</i>	Lei			50 896,953
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				50 896,953 10 116,880
		<i>Total</i>	Lei			104 562,340
		Total Coridor et.2				104 562,340

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				36 387,285
		1.10. Timplarie				
107	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	1,9000	9,269 9,269	17,611 17,611
108	CK03A	Usi din lemn MDF acoperite cu spon din lemn 2400mmxL=1000mm intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m Culoarea si forma cu Beneficiarul	m2	1,9000	1 702,826 42,976	3 235,370 81,655
109	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	1,0000	312,825 61,025	312,825 61,025
		<i>Total</i>	Lei			3 565,806
		Total Timplarie Inclusiv salariu				3 565,806 160,291
		1.11. Balustrada				
110	RpCL03B	Reparatii la mina curenta din lemn de stejar	m	20,0000	83,168 53,039	1 663,350 1 060,790
111	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	8,0000	22,651 5,651	181,209 45,209
112	RpCR22B	Grunduirea si Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior un strat de grunt si un strat de vopsea la timplarie metalica	m2	4,0000	70,321 45,729	281,283 182,915
113	RpCR13A	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat	m2	4,0000	45,442 17,682	181,767 70,727
		<i>Total</i>	Lei			2 307,609
		Total Balustrada Inclusiv salariu				2 307,609 1 359,641
		1.12. Evacuarea gunoi				
114	TsH92A	Incarcarea in auto deseuri	t	42,0000	26,615 26,615	1 117,838 1 117,838
115	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	42,0000	10,278 0,000	431,676 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 549,514
		Total Evacuarea gunoi				1 549,514

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				1 117,838
		<i>Total</i>	Lei			258 453,317
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			20 442,462
		<i>Transportarea</i>	1 %			1 642,833
		<i>Total</i>				280 538,612
		<i>Cheltueli de regie</i>	1 %			2 805,386
		<i>Total</i>				283 343,998
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			2 833,440
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				286 177,438 85 176,924
		2. Retele electrice si iluminat inerior				
		2.1. Lucrari de constructii				
116	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	45,0000	11,601 11,601	522,027 522,027
117	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	48,6000	3,685 3,685	179,115 179,115
		<i>Total</i>	Lei			701,142
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			168,274
		<i>Total</i>				869,416
		<i>Cheltueli de regie</i>	1 %			8,694
		<i>Total</i>				878,110
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			8,781
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				886,891 701,142
		2.2. Lucrari de montare				
118	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,5000	909,906 304,668	454,953 152,334
119		Cablu VVGng Ls-0.66 3*1.5	m	50,0000	10,500 0,000	525,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
120	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, 60x60cm OPL/SECO LED 40Bt 6000K IP20	100 buc	0,4500	41 587,907 4 152,329	18 714,558 1 868,548
		<i>Total</i>	Lei			19 694,511
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			485,012
		<i>Transportarea</i>	1 %			156,146
		<i>Cheltueli de regie</i>	20 %			404,176
		<i>Total</i>				20 739,845
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			207,398
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				20 947,243 2 020,882
		<i>Total</i>	Lei			21 834,134
		Total Retele electrice si iluminat inerior Inclusiv salariu				21 834,134 2 722,024

		Total	Lei	308 011,57
		Tva	20 %	61 602,31
		Total deviz: Inclusiv salariu		369 613,88 87 898,93

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)